
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 온산읍

  1,700,000원

  150,000원*2대*6회

        130,000원*1박스*12월

        150원*500매*12종*5회

  10,000원*5종*12월

  100,000원*2종*6회

  6,000원*25통*12월

  88,000원*12월

  250,000원*8회

  200,000원*3회

  200,000원*5명*2회

  300원*10,000건

  1,950원*5,000건

  1,630원*1,000건

  100,000원*3명*12월

  48,240원*2명*124일

  48,240원*2명*58일

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

부서: 온산읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

온산읍 2,021,136 1,928,156 92,980

주민과 함께하는 대민행정 실현 747,407 691,677 55,730

주민만족 행정서비스 448,618 438,274 10,344

고객만족 민원실 운영 36,796 31,540 5,256

201 일반운영비 33,196 27,940 5,256

01 사무관리비 18,816 13,560 5,256

  ◎일반수용비                16,816

    ○주민등록 인감물품 구입                 1,700

    ○인증기 소모품 구입                 1,800

    ○순번대기기 용지 구입
                1,560

    ○각종서식․인쇄물 제작
                4,500

    ○민원실 도서 구입                   600

    ○민원실 화분 구입                 1,200

    ○민원실 생수 구입                 1,800

    ○통합인증기 유지보수비                 1,056

    ○통합인증기 소모품 구입                 2,600

      。 토너                 2,000

      。 스테플(호침)                   600

  ◎피복비                 2,000

    ○민원실 근무복                 2,000

02 공공운영비 14,380 14,380 0

  ◎공공요금 및 제세                14,380

    ○우편요금                14,380

      。일반                 3,000

      。등기                 9,750

      。반송우편료                 1,630

204 직무수행경비 3,600 3,600 0

03 특정업무경비 3,600 3,600 0

  ◎세무담당공무원                 3,600

청사 관리 147,138 153,023 △5,885

101 인건비 43,600 41,238 2,362

04 기간제근로자등보수 43,600 41,238 2,362

  ◎읍청사청소                21,800

    ○기본급                11,964

    ○휴일수당                 5,596

    ○급량비                 1,240

    ○교통비                 1,240

    ○가족수당                   960
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  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

  48,240원*2명*124일

  48,240원*2명*58일

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

  1,830,000원*12월

  150,000원*12월

  110,000원*12월

  45,000원*12월

  150,000원*12회

  150,000원*12월

  500,000원*2개소

  300,000원*12월

  300,000원

        200,000원*12월

  50,000원*2대*12월

  55,000원*1대*12월

  1,500,000원*12월

  150,000원*12월

  100,000원*2회

  11,000원*12월

          40,000원*12월

  40,000원*12월

  1,500,000원*12월

부서: 온산읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

  ◎한마음회관 관리                21,800

    ○기본급                11,964

    ○휴일수당                 5,596

    ○급량비                 1,240

    ○교통비                 1,240

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 101,838 108,585 △6,747

01 사무관리비 38,380 36,220 2,160

  ◎일반수용비                36,520

    ○당직경비용역 수수료                21,960

    ○경비시스템 월정료                 3,120

      。읍청사                 1,800

      。한마음회관                 1,320

    ○지문인식시스템 수수료                   540

    ○전기안전관리 대행료                 1,800

    ○소방안전관리 대행료                 1,800

    ○소방자재 구입                 1,000

    ○소규모 소모품 구입                 3,600

    ○당직실 침구 구입 및 세탁                   300

    ○한마음회관 각종소모품 구입
                2,400

  ◎정수기 임차료                 1,860

    ○청사                 1,200

    ○한마음회관                   660

02 공공운영비 63,458 72,365 △8,907

  ◎공공요금 및 제세                43,664

    ○청사 공공요금                21,092

      。전기요금                18,000

      。상하수도요금                 1,800

      。환경개선부담금                   200

      。유선방송 수신료                   132

      。복지상담실 영상전화요금(인터넷포함)
                  480

      。LPG 사용료                   480

    ○한마음회관 공공요금                22,572

      。전기요금                18,000
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  300,000원*12월

  11,000원*12월

  35,000원*2회선*12월

  30,000원*5대*8회

  1,505.09원*20ℓ*3대*5회

  1,505.09원*20ℓ*3대*6월

  400,000원*12월

  400,000원*12월

  300,000원*12월

  200,000원*12월

  1,000,000원*2회

  1,700,000원*1대

        6,700원*860등*12월

        65,000원*860등*50/100

  200,000원*38명*12월

  200,000원*38명*2회

  20,000원*38명*2회*12월

  25,000원*141명*2회

  100,000원*5회

  60,000원*3개*5회

부서: 온산읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。상하수도요금                 3,600

      。유선방송 수신료                   132

      。인터넷회선료                   840

  ◎연료비                 2,194

    ○이동식난로                 1,200

    ○양수기                   452

    ○예초기                   542

  ◎시설장비유지비                17,600

    ○청사 유지비                 4,800

    ○한마음회관 유지비                 4,800

    ○소규모비품 수선                 6,000

      。청사                 3,600

      。한마음회관                 2,400

    ○청사 조경수 관리                 2,000

405 자산취득비 1,700 3,200 △1,500

01 자산및물품취득비 1,700 3,200 △1,500

  ◎냉장고 교체                 1,700

농어촌보안등 관리 97,094 95,401 1,693

201 일반운영비 97,094 95,401 1,693

02 공공운영비 97,094 95,401 1,693

  ◎공공요금 및 제세                69,144

    ○농어촌보안등 전기요금
               69,144

  ◎시설장비유지비                27,950

    ○농어촌보안등 유지보수
               27,950

이반장 활동비 131,690 128,410 3,280

301 일반보상금 131,690 128,410 3,280

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 131,690 128,410 3,280

  ◎이장수당               124,640

    ○기본수당                91,200

    ○상여금                15,200

    ○회의참석수당                18,240

  ◎반장수당                 7,050

행사 지원 35,900 29,900 6,000

201 일반운영비 2,900 9,900 △7,000

01 사무관리비 2,900 2,900 0

  ◎일반수용비                 1,400

    ○감사패 구입                   500

    ○현수막 제작                   900

  ◎임차료                 1,500
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  500,000원*3대

  20,000,000원

  8,000,000원

  5,000,000원

  51,520원*8명*61일

  51,520원*8명*30일

  5,000원*8명*61일

  5,000원*8명*61일

  40,000원*8명*3월

  20,000원*16명*3월

  400,000원*8명*1회

  1,000원*50본*2개*50개소*4회

  80,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  40,000,000원

      160,000,000원*0.72%

  4,922,000원

  5,000,000원

부서: 온산읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○행사차량 임차료                 1,500

307 민간이전 33,000 20,000 13,000

04 민간행사사업보조 33,000 20,000 13,000

  ◎군민의 날 행사                20,000

  ◎읍 체육대회                 8,000

  ◎달맞이 행사                 5,000

주민불편사항 조기해소 298,789 253,403 45,386

주민불편사항 해소 228,659 223,772 4,887

101 인건비 47,507 22,620 24,887

04 기간제근로자등보수 47,507 22,620 24,887

  ◎도로변 제초 작업                47,507

    ○기본급                25,142

    ○휴일수당                12,365

    ○교통비                 2,440

    ○급량비                 2,440

    ○가족수당                 1,920

      。배우자                   960

      。존비속                   960

    ○명절휴가비                 3,200

206 재료비 20,000 40,000 △20,000

01 재료비 20,000 40,000 △20,000

  ◎쓰레기불법투기장소 비치 화분                20,000

    ○꽃모종 구입                20,000

401 시설비및부대비 161,152 161,152 0

01 시설비 160,000 160,000 0

  ◎경로당 및 마을회관 개보수                80,000

  ◎소규모체육시설 관리 및 보수                20,000

  ◎농업기반시설 개보수                20,000

  ◎마을안길 등 도로정비                40,000

03 시설부대비 1,152 1,152 0

  ◎경로당 및 마을회관 개보수 등
                1,152

도로변 꽃길 조성 40,000 0 40,000

101 인건비 4,922 0 4,922

04 기간제근로자등보수 4,922 0 4,922

  ◎꽃길 조성 및 관리 인력                 4,922

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎꽃길 조성 장비 임차                 5,000
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      30,078,000원

  51,520원*2명*124일

  51,520원*2명*60일

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

  80,000원*2명

  550,000원*1대*6월

  1,328.25원*12ℓ*124일

        1,505.09원*568ℓ

  1,328.25원*480ℓ

  4,238,100원*1명*12월

  3,639,500원*5명*12월

  2,891,400원*6명*12월

  1,978,500원*5명*12월

  1,566,700원*5명*12월

부서: 온산읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

206 재료비 30,078 0 30,078

01 재료비 30,078 0 30,078

  ◎도로변 꽃길조성에 따른 각종 재료 구입
               30,078

방역소독 사업 30,130 29,631 499

101 인건비 23,360 21,959 1,401

04 기간제근로자등보수 23,360 21,959 1,401

  ◎방역소독 사업                23,360

    ○기본급                12,777

    ○휴일수당                 6,183

    ○교통비                 1,240

    ○급량비                 1,240

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

    ○방제작업복                   160

201 일반운영비 5,277 5,813 △536

01 사무관리비 3,300 3,300 0

  ◎방역소독차량 임차료                 3,300

02 공공운영비 1,977 2,513 △536

  ◎방역소독차량 유류비                 1,977

206 재료비 1,493 1,859 △366

01 재료비 1,493 1,859 △366

  ◎방역장비 유류                 1,493

    ○휘발유(동력분무기, 휴대용연막기)
                  855

    ○경유(약품희석용)                   638

행정운영경비(온산읍) 1,273,729 1,236,479 37,250

인력운영비(온산읍) 1,140,685 1,103,585 37,100

인력운영비(온산읍) 1,140,685 1,103,585 37,100

101 인건비 1,105,705 1,068,605 37,100

01 보수 1,105,705 1,068,605 37,100

  ◎봉급(22명)               690,121

    ○5급(30호봉)                50,858

    ○6급(28호봉)               218,370

    ○7급(18호봉)               208,181

    ○8급(8호봉)               118,710

    ○9급(5호봉)                94,002

  ◎대우공무원수당                11,628
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  173,760원*3명*12월

  149,210원*3명*12월

  690,121,000원*0.9*1/12

  130,000원*4명*12월

  110,000원*3명*12월

  80,000원*4명*12월

  60,000원*4명*12월

  50,000원*7명*12월

  40,000원*22명*0.78*12월

  20,000원*22명*1.48*12월

  463,300원*22명*0.16*4회

  500,000원*3명*12월

  30,000원*4명*12월

  20,000원*3명*12월

  30,000원*3명*12월

  70,000원*21명*12월

  30,000원*5명*12월

      70,000원*4명*12월

  4,238,100원*9%*1명*12월

  10,331원*50시간*21명*12월

  130,000원*22명*12월

  690,121,000원*1/12*120%

      690,121,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

  250,000원*1명*12월

  155,000원*5명*12월

  140,000원*6명*12월

  105,000원*10명*12월

  14,660,000원

부서: 온산읍
정책: 행정운영경비(온산읍)
단위: 인력운영비(온산읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○5급 대우                 6,256

    ○6급 대우                 5,372

  ◎정근수당                51,760

  ◎정근수당가산금                21,120

    ○25년이상                 6,240

    ○20년이상 25년미만                 3,960

    ○15년이상 20년미만                 3,840

    ○10년이상 15년미만                 2,880

    ○5년이상 10년미만                 4,200

  ◎가족수당                16,052

    ○배우자                 8,237

    ○존비속                 7,815

  ◎자녀학비보조수당                 6,524

    ○고등학교                 6,524

  ◎육아휴직수당                18,000

  ◎기술업무수당                 3,240

    ○6,7급                 1,440

    ○8급이하                   720

    ○기술업무수당가산금                 1,080

  ◎특수업무수당(읍면근무)                17,640

  ◎특수업무수당(민원업무)                 1,800

  ◎특수업무수당(사회복지업무)
                3,360

  ◎관리업무수당                 4,578

  ◎시간외근무수당               130,171

  ◎정액급식비                34,320

  ◎명절휴가비                69,013

  ◎연가보상비
               26,378

204 직무수행경비 34,980 34,980 0

02 직급보조비 34,980 34,980 0

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 9,300

  ◎7급                10,080

  ◎8,9급                12,600

기본경비(온산읍) 133,044 132,894 150

기본경비(온산읍) 133,044 132,894 150

201 일반운영비 53,204 53,054 150

01 사무관리비 53,204 53,054 150

  ◎일반수용비                14,660

    ○총액예산운영                14,660
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  7,000원*22명*13식*12월

  60,000원*118일

  30,000원*248일

  240,000원*22명*12월

  2,400,000원

  6,600,000원

  40,000원*22명

  350,000원*12월

  150,000원*12월

  50,000원*12월

부서: 온산읍
정책: 행정운영경비(온산읍)
단위: 기본경비(온산읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎급량비                24,024

  ◎운영수당                14,520

    ○일직수당                 7,080

    ○재택숙직수당                 7,440

202 여비 65,760 65,760 0

01 국내여비 65,760 65,760 0

  ◎관내여비                63,360

  ◎관외여비                 2,400

203 업무추진비 11,680 11,680 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎읍장                 6,600

02 정원가산업무추진비 880 880 0

  ◎정원가산업무추진비                   880

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

  ◎읍장                 1,800

  ◎부읍장                   600
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